
Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006186-0 VINICIUS LIMA DE OLIVEIRA 13/05/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

02.001927-2 FELIPE TOZZO PEREIRA INACIO 03/03/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

02.018338-5 ISABELA OLIVEIRA DIAS 24/10/2006 10,0 12,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

02.006235-1 RODRIGO SANTOS MORAES 29/09/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

02.005701-9 YARA GONÇALVES MONTAGNANA 18/12/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

02.005791-8 PEDRO HENRIQUE DE MOURA MORAES 12/09/2006 8,0 12,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

02.000718-0 ISABELLA BATISTA DE BARROS 08/01/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

02.020199-9 GUILHERME SANTOS DE JESUS 20/02/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

02.002396-0 LUIS GUSTAVO GOUVEIA 21/06/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

02.001432-3 MATHEUS HENRIQUE PAULINO FERREIRA 22/05/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

02.006092-6 MANOELA DE LIMA MORAES 12/07/2006 12,0 6,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

02.002560-5 GUSTAVO HENRIQUE FONSECA DE OLIVEIRA 06/07/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

02.012528-7 MATEUS BUENO DE OLIVEIRA 27/10/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

02.008099-8 TAINARA DA SILVA ROSA 06/02/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

02.006408-3 ENZO HENRIQUE PINHEIRO LAPELIGRINNI DE MELO 15/02/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

02.018906-3 GANDHI BARAKY OLIVEIRA 10/10/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

02.001832-1 MARIA EDUARDA NUNES XAVIER DE MORAES 13/02/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

02.008582-0 FABRICIO SACRINI 13/11/2006 7,0 11,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

02.018187-7 CAIO FRANCISCO SIQUEIRA 15/09/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

02.019992-0 GABRIEL APARECIDO AUGUSTO DOS SANTOS 11/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

02.003116-1 SOFIA TULINE LEME MONTEIRO CARDOSO 02/07/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010489-4 ANA CLAUDIA GONÇALVES DE ALBUQUERQUE 09/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001869-2 MARIANA DE LIMA 03/01/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004622-8 GIOVANNA APARECIDA DA SILVA 08/08/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005481-9 SANTIAGO RAMOS SANMARTIN 24/11/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019741-8 KENZO WATANABE CAMARGO 13/05/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002208-0 MARTIN EDUARDO FERREIRA EMAN 04/08/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016335-9 ANDRE VINICIUS BUENO SCHEVENIN 02/04/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.016930-4 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA 07/12/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010355-8 LAURA JAUCKENS LISBOA RIBEIRO 23/06/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018099-0 GIOVANA PEREIRA DA SILVA 10/01/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002241-7 LUIS RICARDO SARAIVA DOS SANTOS 22/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005968-5 LETÍCIA AKEMI TAKAMINE 04/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012953-0 ANNA KAROLYNA CORREA BRAGA PEREIRA 13/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003113-2 PAULO ANDRE DE LIMA MARINHO 20/07/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009271-9 POLIANA TAFULA ALVES DE OLIVEIRA 04/12/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000492-2 AGATHA MORAIS DE CASTRO 25/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008696-6 OSCAR MIGUEL DE OLIVEIRA ZEVALLOS 02/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015130-4 ERICK GOMES 08/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007229-5 MARIA LIVIA CONCEICAO DOS SANTOS 14/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008212-9 THIAGO DE FREITAS 01/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015931-7 ANA LAURA DIAS FERREIRA 03/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017620-9 JONATAS EDUARDO GOUVEIA ROMA 06/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008350-2 EVELLYN BEATRIZ SILVA 16/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002808-7 YAN JOSE DA ROSA 23/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013454-7 OMAR KHEIR ALLAH 04/01/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018068-8 MATHEUS RESENDE SOARES SANTANA 07/04/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008699-5 ANA LUIZA SOARES MENEZES 12/01/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020570-9 ALAN FERNANDO DE SOUSA 18/02/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016245-0 JULIA SAMPAIO PROCOPIO DOS SANTOS 08/06/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010575-8 DAVI AUGUSTO FERREIRA MAGRI 18/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001383-2 EDUARDA DA SILVA AMERICO 19/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011886-7 PIETRO ENZO CENCIANI ROCHA 19/05/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018332-7 ISABELA MANIEZZO ROSA 17/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018309-5 RONAN TAVARES DE SOUZA 31/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005294-4 MARIA EDUARDA FERREIRA DE SOUZA 16/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019164-0 NICOLE PIRES DOS PASSOS 27/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.005371-9 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 20/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015428-3 SOPHIA CRISTINA CAMPOS 23/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003192-0 TAYLAN DE FREITAS MORAES 24/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007130-9 GIOVANNA HELENA MAGRINI RESTINI 24/01/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008895-9 JOÃO VITOR OLIVEIRA PRADO 21/03/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011258-6 DEIDSON VINYCIUS NUNES MAGALHÃES 24/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008076-8 MELISSA OBARA TELES 05/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018913-0 MYRELLA PREVIATELLO MARCONDES 15/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013239-9 ARTHUR FEITOSA NOGUEIRA 30/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007938-6 JOAO VICTOR RODRIGUES DORTA 24/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000475-0 ARTHUR LOPES DA SILVA 01/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000696-7 ENZO MANTOVANI TELES 11/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000690-9 ISAQUE MARQUES DA ROSA 17/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003518-2 ROBERTA SILVA DE ASSIS 02/06/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001010-1 THAYNA VITORIA COMETTI 09/09/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020666-6 TALITA MORAIS DO NASCIMENTO 08/02/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005231-2 VITORIA CLEMENCIA SILVA AGUIAR 02/06/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014761-0 DANIEL MARTINS RIBEIRO 25/10/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009907-0 LUIZA REZENDE ZANINI 19/06/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011618-2 AGNES REINALDO DE MEDEIROS 30/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008365-0 GABRIELA TREVELIN BRANDAO 12/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006171-3 VINÍCIUS NASCIMENTO FERNANDES RAMOS 01/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012038-0 RAFAELA SOBRAL DO AMARAL 13/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017097-4 DAFNE IARA CIVITANOVA SALES 18/01/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008710-9 ARTHUR VIEIRA DOS SANTOS 12/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017862-2 RAFAEL VICTOR DA ROCHA SILVEIRA 18/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012700-4 JOAO VICTOR HONORATO DA SILVA 19/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004092-9 MATHEUS BARROS LEME DA SILVA 02/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019998-9 DAVI MASSAO DE SOUZA SHIRAKASHI 28/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.010138-7 MARIA EDUARDA CUNHA SOUZA 20/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016689-5 RAFAEL RIBEIRO VILLA FRANCA 21/09/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018898-0 VALENTINA NERES FERREIRA 10/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008483-2 ARTHUR DE MARCO DARGEL BERNARDO 27/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005623-8 LEONARDO EUFRAUZINO GREGO 18/03/2007 11,0 2,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010625-5 SAMUEL ROMAO RODRIGUES 31/01/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002332-2 SOPHIA VITORIA SANTOS SILVA 12/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000446-0 MIGUEL FREIRE DOS SANTOS 17/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001583-1 ALVARO BONANNO RODRIGUES 14/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009113-4 VIKTOR LANZELOTI SALTENIS 09/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014646-7 JÚLIO CÉSAR SENCIANI DE ARAÚJO 08/02/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013571-3 PEDRO HENRIQUE FERNANDES SANTOS 11/02/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014362-9 MARIAH APARECIDA CORREIA DA SILVA 24/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007225-0 KARMEM MARIANE RODRIGUES PEDROSO PINTO 03/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011078-8 LUCCAS GUILHERME RAMOS SILVA 09/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019699-1 EDUARDO SACRINI 09/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003178-7 GIOVANNA AUGUSTINHA DOS SANTOS 17/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000181-7 THIAGO FIGUEIREDO PADILHA 03/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010312-7 ANA JULIA OLIVEIRA POLATO 24/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005788-7 ALLAN HIDEAKI MAGNANI SAITO 31/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002752-1 HIAGO FREITAS CARIMBA SANTOS 10/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016632-3 DAVI GOMES RIBEIRO 11/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000579-0 LUIS FELIPE NORIYUKI TOKUNAGA 04/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001057-8 NATALIA MARIA SERAFIM 17/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009061-4 MARIA CLARA DOS SANTOS 20/11/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019220-8 EMILY DE OLIVEIRA ANDRADE 02/05/2008 3,0 10,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001047-2 ANA JULIA MORAES FAUSTINONI DA SILVA 07/04/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009261-3 LETICIA GABRIELA DE MORAES SOUZA 26/04/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010048-8 JOSE PAULO DE ARAUJO SILVA 07/06/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.021706-1 CAIO ANTONIO DIAS RODRIGUES 19/12/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014618-3 HELOISA DE MORAES DO NASCIMENTO 31/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003565-0 VINICIUS DE OLIVEIRA 06/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012224-8 ISABELLA FORNAZIER MACHADO 05/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018203-2 GEOVANA MORAES SANTOS 13/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011847-1 RHAYNER ADRIAN CENCIANI ROCHA 19/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010510-3 FELIPE LOPES ALVES 10/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003437-2 GABRIEL HENRIQUE MACEDO LOPES 03/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007285-2 ENZO RICARDO LIMA NICOLINI 06/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014772-2 LUCAS HENRIQUE DO AMARAL 25/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000174-0 CAROLINE QUEIROZ PEREIRA 27/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001040-8 GUSTAVO HENRIQUE DE GODOI AMARAL 05/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014696-4 VINICIUS TEIXEIRA ALVES DOS REIS 12/12/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001554-1 WILSON GABRIEL JOSÉ 12/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015742-0 MARIA CLARA BARBOSA RIBEIRO SILVA 15/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008084-0 BEATRIZ DONISETE LAMONICA SILVA 27/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002696-4 MATHEUS SILVA VIANA SANTOS 13/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001477-7 PEDRO HENRIQUE KERMER SALVADOR 10/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010567-5 GABRIELI RAMALHO MORAES 19/12/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006832-0 KAUANY MARIA DA SILVA MUNHOZ 18/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006455-1 NATALIA FARIAS MENDES 15/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000560-8 ANA BEATRIZ AYUMI TOKUNAGA 04/12/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020355-0 RAFAEL FERRAZ SILVA 19/02/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011651-0 PIETRA FERNANDES CAMARGO 12/03/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012927-9 SOFIA FERREIRA COSTA 12/04/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009289-5 GABRIELLE BELTRAME DA SILVA 28/04/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016297-0 LUCA AYALA ALMEIDA FERNANDES 24/01/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013403-3 BRENO HENRIQUE DE OLIVEIRA 20/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002669-7 ADRIAN RICHARD BRITO DE MORAES 01/03/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.008526-3 IAN CARVALHO ROVARIS 16/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006580-0 IGOR MORENO SOARES 12/09/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005044-8 JOAO HELLIO SOARES DOS SANTOS 25/02/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017738-0 ALEXANDRA VERISSIMO FERREIRA 17/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007590-0 ISAQUE DIAS FELICIO 09/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017068-4 LUIS GUSTAVO DA SILVA PEREIRA 09/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001542-3 KAIQUE QUIARATO FERRARI 01/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008861-7 ALICE GONCALVES CARDOSO 19/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018772-7 LUIS GUILHERME LESCURA 29/05/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001323-0 REBECA ISABELA DE MORAES RODRIGUES 03/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002771-6 LIVIA MARIA COSTA 01/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000534-7 GIOVANA TEODORO PÁDUA 28/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001476-0 MIRELLA OLIVEIRA DOS SANTOS 23/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002392-5 ISABEL CHAVES FONSECA 31/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005923-1 EMANUELA VIEIRA BARBOSA 22/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002633-2 GUILHERME GUSTAVO FRANCISCO 15/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005370-2 JHONATAN DE OLIVEIRA PEDROSO 26/12/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011376-9 HENRY PIRES DOS REIS 12/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000554-8 JOSE AUGUSTO MENDES DE PAULA 18/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015312-5 MARIA CLARA MOREIRA GONCALVES 25/09/2006 4,0 6,0 10,0 10,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014495-9 CAUE TOMIYA GAIDARGI CATANZARO 02/06/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021882-4 EVELYN THAYSSA GOMES DE MORAIS 01/07/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018929-3 NICOLE FREITAS DA SILVA 19/06/2006 2,0 8,0 10,0 10,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001937-8 MARIA JULIA SILVA DE PAULA 23/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016993-6 MARCELA RAMIRES OLIVEIRA 11/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019772-0 ANA BEATRIZ CARVALHO DUARTE PEREIRA 21/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019250-4 YASMIN OLIVEIRA FRANCO 05/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017443-0 FERNANDO OCTAVIO NEVES SOARES 06/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007314-2 ISABELE LELES SANTOS 25/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019229-5 STEPHANIE NICOLE ROCHA DE ARRUDA 22/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000170-5 JULIA DA ROSA VERONEZE 29/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018664-0 PEDRO MIGUEL BERNARDI 16/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007292-9 LEONARDO XAVIER QUIROGA MARIACA 23/04/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009856-7 ISABELA TIBURCIO REZENDE 10/03/2008 2,0 7,0 9,0 9,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002561-1 SILVIO ALMEIDA SOUSA 29/09/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015047-0 LAURA SILVA CONSOLI TEIXEIRA 30/04/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003812-8 GUILHERME OLIVEIRA DA SILVEIRA 18/05/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011064-7 CAUA GODOY DA SILVA 22/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009805-3 MARIA LUIZA AIDU SANCHEZ 14/07/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005391-0 JONATAS LOPES MELO 23/05/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011913-4 JEAN DE OLIVEIRA CARDOSO 23/11/2006 3,0 5,0 8,0 8,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011039-2 NATHALY NAYARA ALBUQUERQUE DOS SANTOS 16/07/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015460-4 FILIPE BONANI DE MORAIS 07/04/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021474-3 DEYVISON HENRIQUE DIAS DE OLIVEIRA 21/06/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016550-7 MIGUEL QUILICI BACCI DE LIMA 06/09/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005087-9 MARIA IZADORA ABDON DE SOUZA 10/09/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008468-3 MURILLO HENRIQUE ARAUJO DE SOUZA 04/06/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020935-7 KAUA VINICIUS DOS SANTOS 24/05/2006 1,0 3,0 4,0 4,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005808-8 GABRIEL AUGUSTO THOMSON IZIDORO 19/10/2007 1,0 2,0 3,0 3,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008402-2 NICOLY MORETTO PRETO 13/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011123-3 MARIA EDUARDA DA SILVA MORAES 19/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020036-2 LAURA CHEREZ DE ARAUJO 26/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021061-0 RYAN ROBERTO TAVARES DE SOUZA 27/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006235-1 RODRIGO SANTOS MORAES 29/09/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005701-9 YARA GONÇALVES MONTAGNANA 18/12/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020199-9 GUILHERME SANTOS DE JESUS 20/02/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001432-3 MATHEUS HENRIQUE PAULINO FERREIRA 22/05/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006092-6 MANOELA DE LIMA MORAES 12/07/2006 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012528-7 MATEUS BUENO DE OLIVEIRA 27/10/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018187-7 CAIO FRANCISCO SIQUEIRA 15/09/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010489-4 ANA CLAUDIA GONÇALVES DE ALBUQUERQUE 09/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.018099-0 GIOVANA PEREIRA DA SILVA 10/01/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002241-7 LUIS RICARDO SARAIVA DOS SANTOS 22/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009271-9 POLIANA TAFULA ALVES DE OLIVEIRA 04/12/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.000492-2 AGATHA MORAIS DE CASTRO 25/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.007229-5 MARIA LIVIA CONCEICAO DOS SANTOS 14/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.017620-9 JONATAS EDUARDO GOUVEIA ROMA 06/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008350-2 EVELLYN BEATRIZ SILVA 16/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002808-7 YAN JOSE DA ROSA 23/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013454-7 OMAR KHEIR ALLAH 04/01/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008699-5 ANA LUIZA SOARES MENEZES 12/01/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020570-9 ALAN FERNANDO DE SOUSA 18/02/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016245-0 JULIA SAMPAIO PROCOPIO DOS SANTOS 08/06/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011886-7 PIETRO ENZO CENCIANI ROCHA 19/05/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018332-7 ISABELA MANIEZZO ROSA 17/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005294-4 MARIA EDUARDA FERREIRA DE SOUZA 16/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005371-9 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 20/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007130-9 GIOVANNA HELENA MAGRINI RESTINI 24/01/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008076-8 MELISSA OBARA TELES 05/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005231-2 VITORIA CLEMENCIA SILVA AGUIAR 02/06/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014761-0 DANIEL MARTINS RIBEIRO 25/10/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017097-4 DAFNE IARA CIVITANOVA SALES 18/01/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005623-8 LEONARDO EUFRAUZINO GREGO 18/03/2007 11,0 2,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010625-5 SAMUEL ROMAO RODRIGUES 31/01/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000446-0 MIGUEL FREIRE DOS SANTOS 17/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013571-3 PEDRO HENRIQUE FERNANDES SANTOS 11/02/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000181-7 THIAGO FIGUEIREDO PADILHA 03/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009061-4 MARIA CLARA DOS SANTOS 20/11/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019220-8 EMILY DE OLIVEIRA ANDRADE 02/05/2008 3,0 10,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001047-2 ANA JULIA MORAES FAUSTINONI DA SILVA 07/04/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009261-3 LETICIA GABRIELA DE MORAES SOUZA 26/04/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010048-8 JOSE PAULO DE ARAUJO SILVA 07/06/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003565-0 VINICIUS DE OLIVEIRA 06/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011847-1 RHAYNER ADRIAN CENCIANI ROCHA 19/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010510-3 FELIPE LOPES ALVES 10/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003437-2 GABRIEL HENRIQUE MACEDO LOPES 03/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007285-2 ENZO RICARDO LIMA NICOLINI 06/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014772-2 LUCAS HENRIQUE DO AMARAL 25/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008084-0 BEATRIZ DONISETE LAMONICA SILVA 27/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010567-5 GABRIELI RAMALHO MORAES 19/12/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006455-1 NATALIA FARIAS MENDES 15/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011651-0 PIETRA FERNANDES CAMARGO 12/03/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016297-0 LUCA AYALA ALMEIDA FERNANDES 24/01/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002669-7 ADRIAN RICHARD BRITO DE MORAES 01/03/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007590-0 ISAQUE DIAS FELICIO 09/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017068-4 LUIS GUSTAVO DA SILVA PEREIRA 09/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008861-7 ALICE GONCALVES CARDOSO 19/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002771-6 LIVIA MARIA COSTA 01/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000534-7 GIOVANA TEODORO PÁDUA 28/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001476-0 MIRELLA OLIVEIRA DOS SANTOS 23/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005923-1 EMANUELA VIEIRA BARBOSA 22/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002633-2 GUILHERME GUSTAVO FRANCISCO 15/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005370-2 JHONATAN DE OLIVEIRA PEDROSO 26/12/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000554-8 JOSE AUGUSTO MENDES DE PAULA 18/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015312-5 MARIA CLARA MOREIRA GONCALVES 25/09/2006 4,0 6,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014495-9 CAUE TOMIYA GAIDARGI CATANZARO 02/06/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021882-4 EVELYN THAYSSA GOMES DE MORAIS 01/07/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016993-6 MARCELA RAMIRES OLIVEIRA 11/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019250-4 YASMIN OLIVEIRA FRANCO 05/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017443-0 FERNANDO OCTAVIO NEVES SOARES 06/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007314-2 ISABELE LELES SANTOS 25/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019229-5 STEPHANIE NICOLE ROCHA DE ARRUDA 22/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009856-7 ISABELA TIBURCIO REZENDE 10/03/2008 2,0 7,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002561-1 SILVIO ALMEIDA SOUSA 29/09/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015047-0 LAURA SILVA CONSOLI TEIXEIRA 30/04/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011064-7 CAUA GODOY DA SILVA 22/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011913-4 JEAN DE OLIVEIRA CARDOSO 23/11/2006 3,0 5,0 8,0 8,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021474-3 DEYVISON HENRIQUE DIAS DE OLIVEIRA 21/06/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020935-7 KAUA VINICIUS DOS SANTOS 24/05/2006 1,0 3,0 4,0 4,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008402-2 NICOLY MORETTO PRETO 13/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011123-3 MARIA EDUARDA DA SILVA MORAES 19/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021061-0 RYAN ROBERTO TAVARES DE SOUZA 27/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006235-1 RODRIGO SANTOS MORAES 29/09/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020199-9 GUILHERME SANTOS DE JESUS 20/02/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006092-6 MANOELA DE LIMA MORAES 12/07/2006 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018187-7 CAIO FRANCISCO SIQUEIRA 15/09/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018099-0 GIOVANA PEREIRA DA SILVA 10/01/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.002241-7 LUIS RICARDO SARAIVA DOS SANTOS 22/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.017620-9 JONATAS EDUARDO GOUVEIA ROMA 06/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.008350-2 EVELLYN BEATRIZ SILVA 16/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008699-5 ANA LUIZA SOARES MENEZES 12/01/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020570-9 ALAN FERNANDO DE SOUSA 18/02/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016245-0 JULIA SAMPAIO PROCOPIO DOS SANTOS 08/06/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005371-9 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 20/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000446-0 MIGUEL FREIRE DOS SANTOS 17/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013571-3 PEDRO HENRIQUE FERNANDES SANTOS 11/02/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000181-7 THIAGO FIGUEIREDO PADILHA 03/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019220-8 EMILY DE OLIVEIRA ANDRADE 02/05/2008 3,0 10,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010048-8 JOSE PAULO DE ARAUJO SILVA 07/06/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010510-3 FELIPE LOPES ALVES 10/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014772-2 LUCAS HENRIQUE DO AMARAL 25/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011651-0 PIETRA FERNANDES CAMARGO 12/03/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016297-0 LUCA AYALA ALMEIDA FERNANDES 24/01/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002669-7 ADRIAN RICHARD BRITO DE MORAES 01/03/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007590-0 ISAQUE DIAS FELICIO 09/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017068-4 LUIS GUSTAVO DA SILVA PEREIRA 09/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008861-7 ALICE GONCALVES CARDOSO 19/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005923-1 EMANUELA VIEIRA BARBOSA 22/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002633-2 GUILHERME GUSTAVO FRANCISCO 15/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005370-2 JHONATAN DE OLIVEIRA PEDROSO 26/12/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
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L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014495-9 CAUE TOMIYA GAIDARGI CATANZARO 02/06/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019250-4 YASMIN OLIVEIRA FRANCO 05/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017443-0 FERNANDO OCTAVIO NEVES SOARES 06/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007314-2 ISABELE LELES SANTOS 25/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002561-1 SILVIO ALMEIDA SOUSA 29/09/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020935-7 KAUA VINICIUS DOS SANTOS 24/05/2006 1,0 3,0 4,0 4,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008402-2 NICOLY MORETTO PRETO 13/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011123-3 MARIA EDUARDA DA SILVA MORAES 19/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006235-1 RODRIGO SANTOS MORAES 29/09/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005701-9 YARA GONÇALVES MONTAGNANA 18/12/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020199-9 GUILHERME SANTOS DE JESUS 20/02/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002396-0 LUIS GUSTAVO GOUVEIA 21/06/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001432-3 MATHEUS HENRIQUE PAULINO FERREIRA 22/05/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006092-6 MANOELA DE LIMA MORAES 12/07/2006 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012528-7 MATEUS BUENO DE OLIVEIRA 27/10/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008099-8 TAINARA DA SILVA ROSA 06/02/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018906-3 GANDHI BARAKY OLIVEIRA 10/10/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001832-1 MARIA EDUARDA NUNES XAVIER DE MORAES 13/02/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018187-7 CAIO FRANCISCO SIQUEIRA 15/09/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010489-4 ANA CLAUDIA GONÇALVES DE ALBUQUERQUE 09/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016335-9 ANDRE VINICIUS BUENO SCHEVENIN 02/04/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.016930-4 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA 07/12/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

02.010355-8 LAURA JAUCKENS LISBOA RIBEIRO 23/06/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.018099-0 GIOVANA PEREIRA DA SILVA 10/01/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002241-7 LUIS RICARDO SARAIVA DOS SANTOS 22/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009271-9 POLIANA TAFULA ALVES DE OLIVEIRA 04/12/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000492-2 AGATHA MORAIS DE CASTRO 25/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008696-6 OSCAR MIGUEL DE OLIVEIRA ZEVALLOS 02/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.015130-4 ERICK GOMES 08/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007229-5 MARIA LIVIA CONCEICAO DOS SANTOS 14/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008212-9 THIAGO DE FREITAS 01/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017620-9 JONATAS EDUARDO GOUVEIA ROMA 06/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008350-2 EVELLYN BEATRIZ SILVA 16/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002808-7 YAN JOSE DA ROSA 23/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013454-7 OMAR KHEIR ALLAH 04/01/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008699-5 ANA LUIZA SOARES MENEZES 12/01/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020570-9 ALAN FERNANDO DE SOUSA 18/02/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016245-0 JULIA SAMPAIO PROCOPIO DOS SANTOS 08/06/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010575-8 DAVI AUGUSTO FERREIRA MAGRI 18/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011886-7 PIETRO ENZO CENCIANI ROCHA 19/05/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018332-7 ISABELA MANIEZZO ROSA 17/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005294-4 MARIA EDUARDA FERREIRA DE SOUZA 16/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019164-0 NICOLE PIRES DOS PASSOS 27/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005371-9 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 20/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015428-3 SOPHIA CRISTINA CAMPOS 23/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003192-0 TAYLAN DE FREITAS MORAES 24/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007130-9 GIOVANNA HELENA MAGRINI RESTINI 24/01/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008076-8 MELISSA OBARA TELES 05/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018913-0 MYRELLA PREVIATELLO MARCONDES 15/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003518-2 ROBERTA SILVA DE ASSIS 02/06/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001010-1 THAYNA VITORIA COMETTI 09/09/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020666-6 TALITA MORAIS DO NASCIMENTO 08/02/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005231-2 VITORIA CLEMENCIA SILVA AGUIAR 02/06/2008 5,0 10,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014761-0 DANIEL MARTINS RIBEIRO 25/10/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006171-3 VINÍCIUS NASCIMENTO FERNANDES RAMOS 01/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017097-4 DAFNE IARA CIVITANOVA SALES 18/01/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017862-2 RAFAEL VICTOR DA ROCHA SILVEIRA 18/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004092-9 MATHEUS BARROS LEME DA SILVA 02/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010138-7 MARIA EDUARDA CUNHA SOUZA 20/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018898-0 VALENTINA NERES FERREIRA 10/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005623-8 LEONARDO EUFRAUZINO GREGO 18/03/2007 11,0 2,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010625-5 SAMUEL ROMAO RODRIGUES 31/01/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000446-0 MIGUEL FREIRE DOS SANTOS 17/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014646-7 JÚLIO CÉSAR SENCIANI DE ARAÚJO 08/02/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
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02.013571-3 PEDRO HENRIQUE FERNANDES SANTOS 11/02/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014362-9 MARIAH APARECIDA CORREIA DA SILVA 24/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007225-0 KARMEM MARIANE RODRIGUES PEDROSO PINTO 03/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011078-8 LUCCAS GUILHERME RAMOS SILVA 09/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003178-7 GIOVANNA AUGUSTINHA DOS SANTOS 17/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000181-7 THIAGO FIGUEIREDO PADILHA 03/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005788-7 ALLAN HIDEAKI MAGNANI SAITO 31/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009061-4 MARIA CLARA DOS SANTOS 20/11/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019220-8 EMILY DE OLIVEIRA ANDRADE 02/05/2008 3,0 10,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001047-2 ANA JULIA MORAES FAUSTINONI DA SILVA 07/04/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009261-3 LETICIA GABRIELA DE MORAES SOUZA 26/04/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010048-8 JOSE PAULO DE ARAUJO SILVA 07/06/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021706-1 CAIO ANTONIO DIAS RODRIGUES 19/12/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014618-3 HELOISA DE MORAES DO NASCIMENTO 31/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003565-0 VINICIUS DE OLIVEIRA 06/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018203-2 GEOVANA MORAES SANTOS 13/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011847-1 RHAYNER ADRIAN CENCIANI ROCHA 19/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010510-3 FELIPE LOPES ALVES 10/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003437-2 GABRIEL HENRIQUE MACEDO LOPES 03/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007285-2 ENZO RICARDO LIMA NICOLINI 06/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014772-2 LUCAS HENRIQUE DO AMARAL 25/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000174-0 CAROLINE QUEIROZ PEREIRA 27/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001040-8 GUSTAVO HENRIQUE DE GODOI AMARAL 05/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014696-4 VINICIUS TEIXEIRA ALVES DOS REIS 12/12/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001554-1 WILSON GABRIEL JOSÉ 12/06/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008084-0 BEATRIZ DONISETE LAMONICA SILVA 27/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001477-7 PEDRO HENRIQUE KERMER SALVADOR 10/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010567-5 GABRIELI RAMALHO MORAES 19/12/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:38 Página 15



Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
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02.006455-1 NATALIA FARIAS MENDES 15/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011651-0 PIETRA FERNANDES CAMARGO 12/03/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009289-5 GABRIELLE BELTRAME DA SILVA 28/04/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016297-0 LUCA AYALA ALMEIDA FERNANDES 24/01/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002669-7 ADRIAN RICHARD BRITO DE MORAES 01/03/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008526-3 IAN CARVALHO ROVARIS 16/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006580-0 IGOR MORENO SOARES 12/09/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005044-8 JOAO HELLIO SOARES DOS SANTOS 25/02/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007590-0 ISAQUE DIAS FELICIO 09/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017068-4 LUIS GUSTAVO DA SILVA PEREIRA 09/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008861-7 ALICE GONCALVES CARDOSO 19/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001323-0 REBECA ISABELA DE MORAES RODRIGUES 03/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002771-6 LIVIA MARIA COSTA 01/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000534-7 GIOVANA TEODORO PÁDUA 28/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001476-0 MIRELLA OLIVEIRA DOS SANTOS 23/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005923-1 EMANUELA VIEIRA BARBOSA 22/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002633-2 GUILHERME GUSTAVO FRANCISCO 15/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005370-2 JHONATAN DE OLIVEIRA PEDROSO 26/12/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000554-8 JOSE AUGUSTO MENDES DE PAULA 18/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015312-5 MARIA CLARA MOREIRA GONCALVES 25/09/2006 4,0 6,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014495-9 CAUE TOMIYA GAIDARGI CATANZARO 02/06/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021882-4 EVELYN THAYSSA GOMES DE MORAIS 01/07/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018929-3 NICOLE FREITAS DA SILVA 19/06/2006 2,0 8,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016993-6 MARCELA RAMIRES OLIVEIRA 11/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019250-4 YASMIN OLIVEIRA FRANCO 05/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017443-0 FERNANDO OCTAVIO NEVES SOARES 06/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007314-2 ISABELE LELES SANTOS 25/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019229-5 STEPHANIE NICOLE ROCHA DE ARRUDA 22/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.018664-0 PEDRO MIGUEL BERNARDI 16/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009856-7 ISABELA TIBURCIO REZENDE 10/03/2008 2,0 7,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002561-1 SILVIO ALMEIDA SOUSA 29/09/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015047-0 LAURA SILVA CONSOLI TEIXEIRA 30/04/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003812-8 GUILHERME OLIVEIRA DA SILVEIRA 18/05/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011064-7 CAUA GODOY DA SILVA 22/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009805-3 MARIA LUIZA AIDU SANCHEZ 14/07/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005391-0 JONATAS LOPES MELO 23/05/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011913-4 JEAN DE OLIVEIRA CARDOSO 23/11/2006 3,0 5,0 8,0 8,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011039-2 NATHALY NAYARA ALBUQUERQUE DOS SANTOS 16/07/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015460-4 FILIPE BONANI DE MORAIS 07/04/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021474-3 DEYVISON HENRIQUE DIAS DE OLIVEIRA 21/06/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008468-3 MURILLO HENRIQUE ARAUJO DE SOUZA 04/06/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020935-7 KAUA VINICIUS DOS SANTOS 24/05/2006 1,0 3,0 4,0 4,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005808-8 GABRIEL AUGUSTO THOMSON IZIDORO 19/10/2007 1,0 2,0 3,0 3,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008402-2 NICOLY MORETTO PRETO 13/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011123-3 MARIA EDUARDA DA SILVA MORAES 19/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021061-0 RYAN ROBERTO TAVARES DE SOUZA 27/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006235-1 RODRIGO SANTOS MORAES 29/09/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020199-9 GUILHERME SANTOS DE JESUS 20/02/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006092-6 MANOELA DE LIMA MORAES 12/07/2006 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001832-1 MARIA EDUARDA NUNES XAVIER DE MORAES 13/02/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018187-7 CAIO FRANCISCO SIQUEIRA 15/09/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018099-0 GIOVANA PEREIRA DA SILVA 10/01/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002241-7 LUIS RICARDO SARAIVA DOS SANTOS 22/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008212-9 THIAGO DE FREITAS 01/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017620-9 JONATAS EDUARDO GOUVEIA ROMA 06/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008350-2 EVELLYN BEATRIZ SILVA 16/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.008699-5 ANA LUIZA SOARES MENEZES 12/01/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.020570-9 ALAN FERNANDO DE SOUSA 18/02/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.016245-0 JULIA SAMPAIO PROCOPIO DOS SANTOS 08/06/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005371-9 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 20/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018913-0 MYRELLA PREVIATELLO MARCONDES 15/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003518-2 ROBERTA SILVA DE ASSIS 02/06/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006171-3 VINÍCIUS NASCIMENTO FERNANDES RAMOS 01/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000446-0 MIGUEL FREIRE DOS SANTOS 17/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013571-3 PEDRO HENRIQUE FERNANDES SANTOS 11/02/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014362-9 MARIAH APARECIDA CORREIA DA SILVA 24/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011078-8 LUCCAS GUILHERME RAMOS SILVA 09/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000181-7 THIAGO FIGUEIREDO PADILHA 03/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019220-8 EMILY DE OLIVEIRA ANDRADE 02/05/2008 3,0 10,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010048-8 JOSE PAULO DE ARAUJO SILVA 07/06/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021706-1 CAIO ANTONIO DIAS RODRIGUES 19/12/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.018203-2 GEOVANA MORAES SANTOS 13/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010510-3 FELIPE LOPES ALVES 10/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014772-2 LUCAS HENRIQUE DO AMARAL 25/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001477-7 PEDRO HENRIQUE KERMER SALVADOR 10/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011651-0 PIETRA FERNANDES CAMARGO 12/03/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016297-0 LUCA AYALA ALMEIDA FERNANDES 24/01/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002669-7 ADRIAN RICHARD BRITO DE MORAES 01/03/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005044-8 JOAO HELLIO SOARES DOS SANTOS 25/02/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007590-0 ISAQUE DIAS FELICIO 09/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017068-4 LUIS GUSTAVO DA SILVA PEREIRA 09/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008861-7 ALICE GONCALVES CARDOSO 19/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005923-1 EMANUELA VIEIRA BARBOSA 22/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002633-2 GUILHERME GUSTAVO FRANCISCO 15/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005370-2 JHONATAN DE OLIVEIRA PEDROSO 26/12/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014495-9 CAUE TOMIYA GAIDARGI CATANZARO 02/06/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.018929-3 NICOLE FREITAS DA SILVA 19/06/2006 2,0 8,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019250-4 YASMIN OLIVEIRA FRANCO 05/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017443-0 FERNANDO OCTAVIO NEVES SOARES 06/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007314-2 ISABELE LELES SANTOS 25/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002561-1 SILVIO ALMEIDA SOUSA 29/09/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005391-0 JONATAS LOPES MELO 23/05/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011039-2 NATHALY NAYARA ALBUQUERQUE DOS SANTOS 16/07/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020935-7 KAUA VINICIUS DOS SANTOS 24/05/2006 1,0 3,0 4,0 4,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005808-8 GABRIEL AUGUSTO THOMSON IZIDORO 19/10/2007 1,0 2,0 3,0 3,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008402-2 NICOLY MORETTO PRETO 13/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011123-3 MARIA EDUARDA DA SILVA MORAES 19/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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